[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.06.2015г
	№
	52-п

	с. Черноярово

О проведении электронного аукциона
на выполнение работ по ремонту улично-
дорожной сети ул. Советская с. Черноярово
Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
       1. Провести аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион) на выполнение работ по ремонту улично-дорожной сети ул. Советская с. Черноярово Ташлинского района Оренбургской области.
2. Контрактному управляющему:
2.1. В срок до 15.06.2015г. разработать и представить на утверждение документацию об электронном аукционе, включая проект контракта.
2.2. В срок до 20.06.2015г. разместить в ЕИС (на официальном сайте) извещение о проведении электронного аукциона.
2.3. Выполнить иные необходимые мероприятия, предусмотренные Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в том числе подписание проекта контракта.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                   Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокуратуре.